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Protokół Nr 35/2013 

z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie,  

które odbyło się w dniu  26 kwietnia  2013 r. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził jej Przewodniczący radny Włodzimierz Grochocki.   

Na posiedzeniu Komisji nieobecny radny Marek Gierat i radny Bogdan Walczak.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz osoby 

zaproszone. 

 

Porządek posiedzenia :  

1. Przegląd stanu dróg na terenie Gminy Stryków w tym dyskusja dot. 

skrzyżowania ul. Kolejowa- Browarna – Kościuszki w Strykowie. 

2. Sprawy różne. 

 

Na posiedzeniu wyjazdowym komisja dokonała oceny stanu niektórych dróg gminnych , 

powiatowych , wojewódzkich i krajowych. 

Do stanu dróg gminnych komisja nie zgłosiła zastrzeżeń. 

Komisja stwierdziła : 

 stan dróg powiatowych jest niezadowalający( ubytki w jezdniach , przy drogach 

zaśmiecone pobocza), 

 na rondzie przy ul. Ozorkowska – Kolejowa w Strykowie wyrwana kostka brukowa 

grożąca niebezpieczeństwem w ruchu drogowym, wymagana jest natychmiastowa 

naprawa, 

 w momencie pojawienia się możliwości finansowych należy przemyśleć przebudowę 

skrzyżowania ul. Kolejowa – Kościuszki w Strykowie, 

 łuk skrętu z ul. Browarnej w ul. Kościuszki należałoby poszerzyć celem ułatwienia 

wyjazdu w ul. Kościuszki, 

 należy obniżyć krawężnik na łuku skrętu z ul. Kościuszki w ul. Browarną, 

Przewodniczący Komisji odczytał wnioski złożone telefonicznie przez radnego Bogdana 

Walczaka :  

1) zwrócić się do policji o skuteczną kontrolę przestrzegania zakazu poruszania się 

pojazdów ciężarowych oznakowanymi ulicami o ograniczonym tonażu, 

2) wystosować pismo do GDDKiA w Łodzi o wyeliminowanie zadoleń w jezdni ul. 

Warszawskiej na odcinku od posesji nr 12 do 58, 

3) zgłosić w GDDKiA w Łodzi – brak w sygnalizacji świetlnej strzałki zielonej dla 

skręcających w prawo z ul. Kościuszki w ul. Warszawską gdy włącza się strzałka w 

lewo dla skręcających w lewo z ul. Warszawskiej w ul. Kościuszki, 

4) usunąć piach po okresie zimowym z ul. Cmentarnej, Targowej, Legionów, 

Piłsudskiego, 

5) zlikwidować śmieci w rowie pomiędzy sklepem Bachus a posesją p. Wójcik. 

Rozważyć w to miejsce możliwość wykonania rowu krytego i ułożenie chodnika. 

Przewodniczący Komisji mówił o : 

 potrzebie oczyszczenia rowu ze śmieci na ul. Ogrodniczej , na ul. Kolejowej ustawić 

kosz na śmieci, 

 rozważeniu możliwości pomalowania przystanków autobusowych na kolory gminne    

( żółty i niebieski). 
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Ad. 2 Sprawy różne. 

 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków  poinformowała , że w dniu 

wczorajszym odbyła się kontrola stanu sanitarnego  głównych ciągów komunikacyjnych oraz 

przystanków w naszej  gminie. Kontrola nie wykazała nieprawidłowości w tym zakresie . 

W dyskusji radni prosili o przyspieszenie akcji sprzątania miasta po zimie. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokółowała : Z. Kubiak  

 

 

Przewodniczący  

           Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego 

           i Dróg Publicznych Rady Miejskiej Strykowie  

 

 

              Włodzimierz Grochocki 

 

 

 


